
 2/2 

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            

      

          

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Marketa Chmelařová, DiS. 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Kateřina Víchová 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce: EVAKUACE OSOB UMÍSTĚNÝCH V DOMOVĚ 

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
X      

2 Práce s daty a informacemi X      

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
X      

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
X      

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka zpracovávala bakalářskou práci na téma Evakuace osob umístěných v domově 

sociálních služeb. Studentka si vybrala konkrétní Domov sociálních služeb XY 

v Olomouckém kraji. Práci považuji za velmi aktuální a přínosnou. 

Teoretická část práce se zabývá literární rešerší, která řeší problematiku evakuace. Studentka 

projevila schopnost práce s literaturou a rešerši zpracovala jak na základě právních norem, tak 

odborných publikací na vysoké úrovni. Rozsah odborné literatury použitý pro tuto část je 

vyhovující. 

Praktická část práce se věnovala konkrétní evakuaci ve vybraném domově sociálních služeb. 

Nejprve došlo k stručnému popisu a zhodnocení současného stavu zabývající se evakuací ve 

vybraném objektu. Dále byla provedena analýza cvičení, které se v daném objektu konalo. 



 2/2 

Pátá kapitola práce se zabývala posouzením rizik objektové evakuace vybraného domova, 

kterou považuji za přínosnou. Na základě provedených analýz byly studentkou navrženy 

opatření, které by posloužily ke zvýšení bezpečnosti daného objektu. Dané opatření byly 

vhodně doplněny o cenovou nabídku. 

Práce je bez významných gramatických chyb a je vhodně strukturovaná. Za drobný 

nedostatek lze považovat použití neaktuálního pojmu „pult centrální ochrany - PCO“. Tento 

pojem byl nahrazen aktuální legislativou za nový pojem „dohledové a poplachové přijímací 

centrum - DPPC“.  

Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím známkou A – výborně.  

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Uveďte, proč jste si vybrala právě daný domov XY.  

2. Přednesla jste dané návrhy včetně cenové kalkulace vedení domova či   

zřizovateli?  

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 10. 6. 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


